0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登
湖南日报分类广告

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

梁凤梅（43250119801016****）：
你于 2000 年 7 月 1 日未经医

院允许擅自外出至今未归，

根据《事业单位人事管理条

例》（中华人民共和国国务院

令第 652 号）第十五条之规

定，限你在登报之日起 30 日

内回单位上班或办理辞职手

续，否则解除你与单位签订

的聘用合同，终止人事关系。

特此公告

涟源市白马镇中心院卫
生院

2021年 9月 18日

肖艳红（43250319690928****）：
你于 2008 年 8 月 1 日未经医

院允许擅自外出至今未归；

匡建章（43250319750927****）：

你于 2012 年 1 月 19 日未经医

院允许擅自外出至今未归；

曾赅雯（43250319790819****）：

你于 2014 年 4 月 1 日未经医

院允许擅自外出至今未归。

根据《事业单位人事管理条

例》（中华人民共和国国务院

令 第 652 号）第 十 五 条 之 规

定，限你们在登报之日起 30

日内回单位上班或办理辞职

手续，否则解除你们与单位

签订的聘用合同，终止人事

关系。

特此公告

涟源市妇幼保健院
2021年 9月 18日

● 何 水 初（ 身 份 证 号 ：

43012419550613****）遗 失

由宁乡市人民医院开具的湖

南 省 医 疗 住 院 收 费 票 据 一

份，号码为：NO.001371412，

金额：26519.9 元，声明作废。

●父亲李晓波与母亲黎弈君

遗失女儿李昇涞的出生医学

证明，编号为：V430166740，

声明作废。

证件遗失

寻 亲

龙 慕 锦 ，男 ，

2021 年 9 月 4

日在长沙市芙

蓉区德政园聚

心苑 13 栋 1 单

元 1 楼楼梯间

地上捡拾，捡拾时 1 天。圆

脸 ，高额头 ，眉浅 ，发少 ，鼻

宽，身穿印有动物图案白色

衣 裤 。 初 诊 ：脑 损 伤 综 合

征 。 随 身 携 带 一 床 红 黄 蓝

相间的毯子。

龙 慕 辰 ，男 ，

2021 年 7 月 24

日在长沙市雨

花区芙蓉中路

三段长沙市第

一社会福利院

门 口 捡 拾 ，捡 拾 时 3 个 月 。

圆脸，头发短黑，高额头，双

眼皮 ，薄唇 ，大耳 ，身穿白、

淡 奶 黄 色 条 纹 连 体 婴 儿

服。初诊：双目异常。

龙 慕 定 ，男 ，

2021 年 7 月 27

日在长沙县土

岭社区土岭路

中国石油加油

站 捡 拾 ，捡 拾

时 8 岁。圆脸，皮肤较黑，高

额头 ，短平发 ，小眼 ，厚唇 ，

身 穿 白 色 短 袖 ，深 色 凉 鞋 。

初诊：1. 精神发育迟滞 2. 多

动症。

以上儿童系长沙市第

一社会福利院起名，自公告

之日起 60天内无人与当地

民政部门或福利院联系认

领，将确定为弃婴，依法予

以安置。

湖南省民政厅

2021年 9月 18日

公 告

公 告

10-15版